BIỂU MẪU 1

	TÊN CƠ QUAN
----- * -----
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
.........., ngày .... tháng .... năm 200......

TỜ KHAI XIN CẤP GIẤY PHÉP

THU CHƯƠNG TRÌNH TRUYỀN HÌNH NƯỚC NGOÀI TRỰC TIẾP TỪ VỆ TINH

Kính gửi:

 - Bộ Văn hóa - Thông tin

                                    - Sở Văn hóa - Thông tin tỉnh (thành phố) ...

- Tên cơ quan, tổ chức: ...
- Địa chỉ: ...

- Điện thoại: ...
Xin phép sử dụng thiết bị thu tín hiệu truyền hình để thu các chương trình truyền hình nước ngoài trực tiếp từ vệ tinh.

1. Tên cơ quan, tổ chức sử dụng chương trình truyền hình nước ngoài:.............................
2. Tên các chương trình thu (nêu cụ thể tên chương trình và tên vệ tinh):

- Không khóa mã:
+ Chương trình ... từ vệ tinh ...

+ ...

- Khóa mã:

+ Chương trình ... từ vệ tinh ...

+ ...

3. Mục đích và phạm vi sử dụng:

4. Địa chỉ lắp đặt thiết bị thu:

5. Thiết bị sử dụng (nêu cụ thể số lượng, ký mã hiệu nơi sản xuất, đường kính anten, công nghệ truyền đẫn (tương tự hoặc số), băng tần):

- Anten: ... bộ

 Đường kính: ...

Ký mã hiệu: ...
 Nơi sản xuất: ...

- Máy thu: ... bộ

 Công nghệ truyền dẫn:

Ký, mã hiệu: ...
 Nơi sản xuất: ...

- Máy giải mã: ... bộ

 Công nghệ truyền dẫn:

Ký, mã hiệu: ...
 Nơi sản xuất: ...

- Băng tần:

6. Cơ quan, tổ chức lắp đặt thiết bị:

Địa chỉ:...

Điện thoại: ...

Fax: ...

Số Giấy chứng nhận đăng ký; ngày, tháng, năm cấp đăng ký cho cơ quan, tổ chức kinh doanh việc lắp đặt, sửa chữa thiết bị TVRO (Giấy chứng nhận do Bộ Văn hóa - Thông tin cấp):

Chúng tôi cam kết thực hiện đúng quy định trong giấy phép của cơ quan quản lý nhà nước, không lắp đặt các thiết bị TVRO nhập lậu và không vi phạm bản quyền chương trình truyền hình của nước ngoài.

	VĂN BẢN KÈM THEO
	THỦ TRƯỞNG CƠ QUAN, TỔ CHỨC
(ký tên, đóng dấu)

BIỂU MẪU 2
	SỞ VH-TT TỈNH, THÀNH PHỐ
~~~~~ *** ~~~~~
Số:            /GP-........
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
.........., ngày .... tháng .... năm 200......

GIẤY PHÉP THU CHƯƠNG TRÌNH TRUYỀN HÌNH

NƯỚC NGOÀI TRỰC TIẾP TỪ VỆ TINH

- Căn cứ Quyết định số 79/2002/QĐ-TTg ngày 18/6/2002 của Thủ tướng Chính phủ về quản lý việc thu các chương trình truyền hình của nước ngoài;

- Căn cứ Quyết định số 18/2002/QĐ-BVHTT ngày 29 tháng 7 năm 2002 của Bộ trưởng Bộ Văn hóa - Thông tin ban hành Quy chế Cấp giấy phép, thanh tra, kiểm tra, xử lý vi phạm việc thu chương trình truyền hình nước ngoài;

- Căn cứ đơn xin phép lắp đặt, sử dụng TVRO của ... (1);

BỘ TRƯỞNG BỘ VĂN HOÁ THÔNG TIN
QUYẾT ĐỊNH

CẤP GIẤY PHÉP THU CHƯƠNG TRÌNH TRUYỀN HÌNH NƯỚC NGOÀI
TRỰC TIẾP TỪ VỆ TINH THEO NHŨNG QUY ĐỊNH SAU:
Điều 1: ... (3) được thu chương trình truyền hình nước ngoài trực tiếp từ vệ tinh.

Điều 2: Thu các chương trình truyền hình:

- Không khóa mã:
+ Chương trình ... (4) từ vệ tinh ... (5)

+ Chương trình ... từ vệ tinh ...
- Khóa mã:

+ Chương trình ... từ vệ tinh ...
+ Chương trình ... từ vệ tinh ...
Điều 3: Mục đích sử dụng: ... (6)

Điều 4: Địa điểm lắp đặt: . . . (7)

Điều 5: Thiết bị gồm có:

An ten: ... (8) bộ
Mã hiệu, nơi sản xuất: ... (9)

Máy thu: ...bộ

Mã hiệu, nơi sản xuất: ...

Máy giải mã: ... bộ
Mã hiệu, nơi sản xuất: ...

Điều 6: .... (10) phải thực hiện đúng các quy định của Nhà nước Việt Nam về việc lắp đặt và sử dụng thiết bị thu tín hiệu truyền hình từ vệ tinh để thu chương trình truyền hình của nước ngoài.

Điều 7: Giấy phép này có giá trị đến hết tháng ... (12) năm 200... (13).

	T/L BỘ TRƯỞNG BỘ VĂN HÓA - THÔNG TIN (14)

VỤ TRƯỞNG VỤ BÁO CHÍ

BIỂU MẪU 2
	SỞ VH-TT TỈNH, THÀNH PHỐ
~~~~~ *** ~~~~~

Số:            /GP-........
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
.........., ngày .... tháng .... năm 200......

GIẤY PHÉP THU CHƯƠNG TRÌNH TRUYỀN HÌNH

NƯỚC NGOÀI TRỰC TIẾP TỪ VỆ TINH

- Căn cứ Quyết định số 79/2002/QĐ-TTg ngày 18/6/2002 của Thủ tướng Chính phủ về quản lý việc thu các chương trình truyền hình của nước ngoài;

- Căn cứ Quyết định số 18/2002/QĐ-BVHTT ngày 29 tháng 7 năm 2002 của Bộ trưởng Bộ Văn hóa - Thông tin ban hành Quy chế Cấp giấy phép, thanh tra, kiểm tra, xử lý vi phạm việc thu chương trình truyền hình nước ngoài;

- Căn cứ đơn xin phép lắp đắt, sử dụng TVRO của ... (1);

- Xét đề nghị của ... (2)

GIÁM ĐỐC SỞ VĂN HÓA - THÔNG TIN

QUYẾT ĐỊNH

CẤP GIẤY PHÉP THU CHƯƠNG TRÌNH TRUYỀN HÌNH

 NƯỚC NGOÀI TRỰC TIẾP TỪ VỆ TINH THEO NHỮNG QUY ĐỊNH SAU:
Điều 1: ... (3) được thu chương trình truyền hình nước ngoài trực tiếp từ vệ tinh.

Điều 2: Thu các chương trình truyền hình:

- Không khóa mã:
+ Chương trình ... (4) từ vệ tinh ... (5)

+ Chương trình ... từ vệ tinh ...

- Khóa mã:

+ Chương trình ... từ vệ tinh ...

+ Chương trình ... từ vệ tinh ...

Điều 3: Mục đích sử dụng: ... (6)

Điều 4: Địa điểm lắp đặt: . . . (7)

Điều 5: Thiết bị gồm có:

An ten: ... (8) bộ
Mã hiệu, nơi sản xuất: ... (9)

Máy thu: ...bộ

Mã hiệu, nơi sản xuất: ...

Máy giải mã: ... bộ
Mã hiệu, nơi sản xuất: ...

Điều 6: .... (10) phải thực hiện đúng các quy định của Nhà nước Việt Nam về việc lắp đặt và sử dụng thiết bị thu tín hiệu truyền hình từ vệ tinh để thu chương trình truyền hình của nước ngoài.

Điều 7: Giấy phép này có giá trị đến hết tháng ... (12) năm 200... (13).

	GIÁM ĐỐC SỞ VĂN HÓA - THÔNG TIN

TỈNH, THÀNH PHỐ (14)

	BỘ VĂN HÓA -THÔNG TIN

~~~~~ *** ~~~~~

Số: 3289/VHTT-BC
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

***********************

Hà Nội, ngày 29 tháng 7 năm 2002

HƯỚNG DẪN NỘI DUNG

GIẤY PHÉP THU CHƯƠNG TRÌNH TRUYỀN HÌNH NƯỚC NGOÀI
TRỰC TIẾP TỪ VỆ TINH

Để tạo điều kiện cho Sở Văn hóa - Thông tin tỉnh, thành phố trực thuộc Trung ương thực hiện chính xác và bảo đảm tích thống nhất trong cả nước về nội dung Giấy phép thu chương trình truyền hình nước ngoài trực tiếp từ vệ tinh, Bộ Văn hóa - Thông tin hướng dẫn cụ thể hơn đối với một số nội dung trong Giấy phép thu chương trình truyền hình nước ngoài trực tiếp từ vệ tinh sau:

(1) Tên cơ quan, tổ chức, cá nhân đứng tên xin cấp giấy phép. Lưu ý với các cơ quan, tổ chức đứng tên xin cấp giấy phép là cơ quan, tổ chức có con dấu đóng trên tờ đơn xin phép. Ghi rõ địa chỉ của cơ quan, tổ chức đứng tên xin cấp giấy phép.

(2) Đề nghị của người có thẩm quyền theo quy định. Ví dụ: Trưởng phòng nghiệp vụ....

(3) Tên cơ quan, tổ chức, cá nhân được phép sử dụng thiết bị TVRO để thu chương trình truyền hình nước ngoài. Đây là các cơ quan, tổ chức cá nhân thuộc đối tượng được quy định tại Điều 1 Quyết định số 79/2002/QĐ-TTg. Lưu ý, trong nhiều trường hợp tên cơ quan, tổ chức, cá nhân ở (1) chính là tên cơ quan, tổ chức, cá nhân ở (3), tuy nhiên một số trường hợp đặc biệt thì (1) và (3) khác nhau. Ví dụ: Công ty Cổ phần thương mại - du lịch Hoàng Minh xin cấp Giấy phép thu chương trình truyền hình trực tiếp từ vệ tinh cho khách sạn Hương Trà (khách sạn này được xếp hạng 1 sao, song không có con dấu riêng).

(4) Tên chương trình truyền hình nước ngoài. Ví dụ: CNBC, STAR SPORT, MTV... Lưu ý nên viết chữ in hoa tên các chương trình truyền hình nước ngoài.

(5) Tên vệ tinh phát chương trình truyền hình nước ngoài cho phép thu. Ví dụ: PALAPA C2, ASIASAT 2, THAICOM 3... Lưu ý nên viết chữ in hoa trên các vệ tinh.

(6) Phục vụ đối tượng nào (cán bộ, chuyên gia, người nước ngoài...) nhằm mục đích gì (phục vụ công tác nghiệp vụ, nghiên cứu, giải trí, theo dõi thông tin...).

(7) Ghi rõ số nhà, tên đường, tổ, phường xã, thị trấn, huyện, thị xã, thành phố thuộc tỉnh, tỉnh, thành phố trực thuộc Trung ương.

(8) Bao nhiêu bộ (ghi bằng số).

(9) Ghi rõ mã hiệu, nơi sản xuất. Ví dụ: GARDINER của Mỹ (USA), PACIFIC của Hàn Quốc (KOREA).

(10) Tên cơ quan, tổ chức, cá nhân được phép sử dụng TVRO để thu chương trình truyền hình nước ngoài và tên cơ quan tổ chức đứng tên cấp giấy phép.

(12), (13) Tháng và năm hết hạn giấy phép.

5 năm đối với các trường hợp thông thường.

Các trường hợp khác căn cứ vào thời gian ghi trong Giấy phép hoạt động, thời gian ghi trên Giấy phép thường trú, thời gian ghi trong hợp đồng thuê nhà....

Ví dụ: Hồ sơ xin cấp giấy phép nộp vào tháng 7 năm 2002 thì với các trường hợp thông thường giấy phép có giá trị đến hết tháng 6 năm 2007. Với các trường hợp khác ghi đúng tháng (theo quy tắc làm tròn số) trên giấy tờ làm căn cứ xác định hiệu lực của giấy phép. (Hợp đồng thuê nhà có hiệu lực đến ngày 20 tháng 5 năm 2003 thì Giấy phép thu chương trình truyền hình nước ngoài trực tiếp từ vệ tinh sẽ có hiệu lực đến tháng 5 năm 2003).

(14) Giám đốc hoặc Phó giám đốc Sở Văn hóa - Thông tin ký tên đóng dấu.

Các vấn đề khác:

- Phông chữ, cách trình bày trong tất cả các giấy phép phải thống nhất như nhau.

- Gửi một bản giấy phép đã cấp về Bộ Văn hóa - Thông tin.

- Lập sổ theo dõi việc cấp phép để kiểm tra thường xuyên hiệu lực của giấy phép đã cấp.

Các vấn đề vướng mắc, xin trao đổi với Bộ Văn hóa - Thông tin (Vụ Báo chí) 51 Ngô Quyền, Hà Nội để được hướng dẫn cụ thể.

ĐT. 04.9438231 Xin 147.

	Nơi nhận:

- UBND tỉnh, thành phố trực thuộc Trung ương

- Sở VH - TT tỉnh, thành phố trực thuộc Trung ương

- Lưu VT, Vụ BC.
	T/L BỘ TRƯỞNG BỘ VĂN HÓA - THÔNG TIN (14)

VỤ TRƯỞNG VỤ BÁO CHÍ
 Đỗ Quý Doãn

BIỂU MẪU 3

	TÊN HÃNG TRUYỀN HÌNH

~~~~~ * ~~~~~

Số: ...............
	Ngày .... tháng .... năm 200....

TỜ KHAI ĐĂNG KÝ

CUNG CẤP CÁC BỘ GIẢI MÃ CHƯƠNG TRÌNH TRUYỀN HÌNH NƯỚC NGOÀI
TẠI VIỆT NAM

Kính gửi: Bộ Văn hóa - Thông tin nước Cộng hòa XHCN Việt Nam

1. Tên hãng truyền hình: ...
Tên giao dịch: ...

Tên viết tắt:

Địa chỉ: ...
Điện thoại: ...

Fax:  ...
Email: ...

Website: ...
2. Quốc tịch của hãng truyền hình:

3. Đại diện bởi ông (bà): ...
Chức vụ: ...
Địa chỉ liên lạc: ...
4. Đã đặt đại diện tại: ... (nước và khu vực)

5. Xin đăng ký cung cấp bộ giải mã chương trình truyền hình thuộc bản quyền của chúng tôi theo các mục sau (Lập bảng):

	(1)
	(2)
	(3)
	(4)
	(5)
	(6)
	(7)
	(8)
	(9)
	(10)
	(11)

	...
	...
	...
	...
	...
	...
	...
	...
	...
	...
	...

(1) Số thứ tự chương trình truyền hình

(2) Tên chương trình truyền hình.

(3) Logo

(4) Ngôn ngữ thể hiện

(5) Nội dung chương trình

(6) Vệ tinh phát

(7) Thời gian phát

(8) Thời lượng phát

(9) Ký, mã hiệu của bộ giải mã và tên nước sản xuất bộ giải mã

(10) Công nghệ truyền dẫn

(11) Cấu tạo chương trình

6. Phạm vi cung cấp bộ giải mã chương trình truyền hình: . . .

7. Dự kiến đại diện phân phối tại Việt Nam các bộ giải mã chương trình truyền hình:

Tên cơ quan, tổ chức: ...
Địa chỉ: ...

Điện thoại: ...

Fax: ...
Chúng tôi cam kết thực hiện đúng quy định trong giấy chứng nhận đăng ký của cơ quan quản lý nhà nước, không vi phạm các quy định của pháp luật Việt Nam và các công ước quốc tế về việc cung cấp các bộ giải mã chương trình truyền hình.

	VĂN BẢN KÈM THEO
	THỦ TRƯỞNG CƠ QUAN, TỔ CHỨC
(ký tên, đóng dấu)

BIỂU MẪU 4

	BỘ VĂN HÓA -THÔNG TIN

~~~~~ *** ~~~~~

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

-----------------------------------

GIẤY CHỨNG NHẬN ĐĂNG KÝ

CUNG CẤP BỘ GIẢI MÃ CHƯƠNG TRÌNH TRUYỀN HÌNH NƯỚC NGOÀI
TẠI VIỆT NAM

Số đăng ký:

Ngày:

1. Tên hãng truyền hình: ...

- Tên giao dịch: ...

Tên viết tắt: ...
- Địa chỉ: ...
- Điện thoại: ...

Fax: ...

Email: ...

Website: ...
2. Quốc tịch của hãng truyền hình:

3. Đại diện bởi ông bà): ...
Chức vụ: ...
Địa chỉ liên lạc: ...
4. Đăng ký cung cấp các bộ giải mã chương trình truyền hình nước ngoài như sau (Bảng):

	(1)
	(2)
	(3)
	(4)
	(5)
	(6)
	(7)
	(8)
	(9)
	(10)
	(11)

	...
	...
	...
	...
	...
	...
	...
	...
	...
	...
	...

(1) Số thứ tự chương trình truyền hình

(2) Tên chương trình truyền hình

(3) Logo

(4) Ngôn ngữ thể hiện

(5) Nội dung chương trình

(6) Vệ tinh phát:

(7) Thời gian phát

(8) Thời lượng phát

(9) Ký, mã hiệu của bộ giải mã và tên nước sản xuất bộ giải mã

(10) Công nghệ truyền dẫn

(11) Cấu tạo chương trình

5. Phạm vi cung cấp bộ giải mã chương trình truyền hình:

6. Giấy chứng nhận đăng ký cung cấp bộ giải mã chương trình truyền hình nước ngoài tại Việt Nam có giá trị đến hết tháng: .... năm 200...

	Nơi nhận:

- Cơ quan được cấp đăng ký

- Cục Bản quyền Bộ VH-TT.

- Lưu VP, Vụ Báo chí
	T/L BỘ TRƯỞNG BỘ VĂN HÓA - THÔNG TIN (14)

VỤ TRƯỞNG VỤ BÁO CHÍ

BIỂU MẪU 5
	TÊN CƠ QUAN, TỔ CHỨC

----- *** -----

Số: .......................
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
.........., ngày .... tháng .... năm 200......

TỜ KHAI ĐĂNG KÝ

LÀM ĐẠI DIỆN PHÂN PHỐI TẠI VIỆT NAM

CÁC BỘ GIẢI MÃ CHƯƠNG TRÌNH TRUYỀN HÌNH NƯỚC NGOÀI
Kính gửi: Bộ Văn hóa - Thông tin

1. Tên cơ quan, tổ chức:

- Tên giao dịch: ...

Tên viết tắt:

- Địa chỉ trụ sở chính: ...
- Điện thoại: ...

Fax: ...

Email: ...

Website: ...
2. Tên cơ quan chủ quản: ...

- Địa chỉ: ...

- Điện thoại: ...

Fax: ...

Email: ...

Website: . . .

3. Đại diện bởi ông (bà): ...
Chức vụ: ...
Địa chỉ liên lạc: ...
4. Đăng ký làm đại diện phân phối tại Việt Nam các bộ giải mã chương trình truyền hình nước ngoài như sau (Bảng):

	(1)
	(2)
	(3)
	(4)
	(5)
	(6)
	(7)
	(8)
	(9)
	(10)
	(11)
	(12)

	...
	...
	...
	...
	...
	...
	...
	...
	...
	...
	...
	...

(1) Số thứ tự chương trình truyền hình

(2) Tên chương trình truyền hình

(3) Logo

(4) Ngôn ngữ thể hiện

(5) Nội dung chương trình

(6) Vệ tinh phát

(7) Thời gian phát

(8) Thời lượng phát

(9) Ký, mã hiệu của bộ giải mã và tên nước sản xuất bộ giải mã

(10) Công nghệ truyền dẫn

(11) Cấu tạo chương trình

(12) Số, ngày, tháng, năm ký hợp đồng làm đại điện phân phối với các hãng truyền hình nước ngoài.

5. Phạm vi cung cấp bộ giải mã chương trình truyền hình: ...

6. Tên, địa chỉ chi nhánh và văn phòng đại diện: ...

Chúng tôi cam kết thực hiện đúng quy định trong Giấy chứng nhận đăng ký của cơ quan quản lý nhà nước, không vi phạm các quy định của pháp luật Việt Nam và các công ước quốc tế về việc cung cấp các bộ giải mã chương hình truyền hình nước ngoài.

	VĂN BẢN KÈM THEO
	THỦ TRƯỞNG CƠ QUAN, TỔ CHỨC
(ký tên, đóng dấu)

BIỂU MẪU 6
	BỘ VĂN HÓA -THÔNG TIN

~~~~~ *** ~~~~~

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

-----------------------------------

GIẤY CHỨNG NHẬN ĐĂNG KÝ

LÀM ĐẠI DIỆN PHÂN PHỐI TẠI VIỆT NAM

BỘ GIẢI MÃ CHƯƠNG TRÌNH TRUYỀN HÌNH NƯỚC NGOÀI

Số đăng ký:

Ngày:

1. Tên cơ quan, tổ chức: ...
- Tên giao dịch: ...

Tên viết tắt:

- Địa chỉ trụ sở chính: ...
- Điện thoại : ...

Fax: ...

Email: ...

Website: ...
2. Tên cơ quan chủ quản:...

- Địa chỉ: ...

- Điện thoại : ...

Fax: ...

Email: ...

Website: ...

3. Đại diện bởi ông (bà): ...
Chức vụ: ...
Địa chỉ liên lạc: ...
4. Đăng ký làm đại diện phân phối tại Việt Nam các bộ giải mã chương trình truyền hình nước ngoài như sau (Bảng):

	(1)
	(2)
	(3)
	(4)
	(5)
	(6)
	(7)
	(8)
	(9)
	(10)
	(11)
	(12)

	...
	...
	...
	...
	...
	...
	...
	...
	...
	...
	...
	...

(1) Số thứ tự chương trình truyền hình

(2) Tên chương trình truyền hình

(3) Logo

(4) Ngôn ngữ thể hiện

(5) Nội dung chương trình

(6) Vệ tinh phát

(7) Thời gian phát

(8) Thời lượng phát

(9) Ký, mã hiệu của bộ giải mã và tên nước sản xuất bộ giải mã

(10) Công nghệ truyền dẫn

(11) Cấu tạo chương trình

(12) Số, ngày, tháng, năm ký hợp đồng làm đại điện phân phối với các hãng truyền hình nước ngoài.

5. Phạm vi cung cấp bộ giải mã chương trình truyền hình: ...

6. Tên, địa chỉ chi nhánh và văn phòng đại diện: ...

Chúng tôi cam kết thực hiện đúng quy định trong Giấy chứng nhận đăng ký của cơ quan quản lý nhà nước, không vi phạm các quy định của pháp luật Việt Nam và các công ước quốc tế về việc cung cấp các bộ giải mã chương hình truyền hình nước ngoài.

	Nơi nhận:

- Cơ quan được cấp đăng ký

- Cục Bản quyền Bộ VH-TT.

- Lưu VP, Vụ Báo chí
	T/L BỘ TRƯỞNG BỘ VĂN HÓA - THÔNG TIN (14)

VỤ TRƯỞNG VỤ BÁO CHÍ

BIỂU MẪU 7
	TÊN CƠ QUAN, TỔ CHỨC

----- *** -----

Số: .......................
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
.........., ngày .... tháng .... năm 200......

TỜ KHAI ĐĂNG KÝ

KINH DOANH VIỆC LẮP ĐẶT, SỬA CHỮA

THIẾT BỊ THU TÍN HIỆU TRUYỀN HÌNH TRỰC TIẾP TỪ VỆ TINH (TVRO)

Kính gửi: Bộ Văn hóa - Thông tin

1. Tên cơ quan, tổ chức: ...
- Tên giao dịch: ...

Tên viết tắt:

- Địa chỉ trụ sở chính: ...
- Điện thoại: ...

Fax: ...
Email: ...

Website: ...
2. Số Giấy phép thành lập cơ quan, tổ chức: ...

Ngày cấp: ...
Nơi cấp Giấy phép thành lập cơ quan, tổ chức: ...
Số đăng ký kinh doanh: ...

Ngày cấp: ...
3. Người đại diện theo pháp luật của cơ quan, tổ chức:

Chức danh: ...
Họ và tên: ...

Sinh ngày: ...

Quốc tịch: ...
Số chứng minh nhân dân (hoặc hộ chiếu) số:

Ngày cấp: ...
Nơi cấp: ...
Địa chỉ liên lạc: ...
4. Đăng ký kinh doanh việc lắp đặt, sửa chữa thiết bị thu tín hiệu truyền hình trực tiếp từ vệ tinh (TVRO).

5. Phạm vi kinh doanh việc lắp đặt, sửa chữa thiết bị thu tín hiệu truyền hình trực tiếp từ vệ tinh (TVRO): ...
6. Tên, địa chỉ chi nhánh và văn phòng đại diện: ...
Chúng tôi cam kết thực hiện đúng quy định trong Giấy chứng nhận đăng ký của cơ quan quản lý nhà nước, không vi phạm các quy định của pháp luật Việt Nam về việc lắp đặt, sửa chữa thiết bị thu tín hiệu truyền hình trực tiếp từ vệ tinh (TVRO).

	VĂN BẢN KÈM THEO
	THỦ TRƯỞNG CƠ QUAN, TỔ CHỨC
(ký tên, đóng dấu)

BIỂU MẪU 8
	BỘ VĂN HÓA -THÔNG TIN

~~~~~ *** ~~~~~

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

-----------------------------------

GIẤY CHỨNG NHẬN ĐĂNG KÝ

CHO CƠ QUAN, TỔ CHỨC KINH DOANH VIỆC LẮP ĐẶT, SỬA CHỮA

THIẾT BỊ THU TÍN HIỆU TRUYỀN HÌNH TRỰC TIẾP TỪ VỆ TINH (TVRO)

Số đăng ký:

Ngày:

1. Tên cơ quan, tổ chức: ...
- Tên giao dịch: ...

Tên viết tắt:

- Địa chỉ trụ sở chính: ...
- Điện thoại: ...
Fax: ...

Email: ...

Website: ...
2. Số Giấy phép thành lập cơ quan, tổ chức: ...

Ngày cấp: ...
Nơi cấp Giấy phép thành lập cơ quan, tổ chức: ...
Số đăng ký kinh doanh: ...

Ngày cấp: ...
3. Người đại diện theo pháp luật của cơ quan, tổ chức:

Chức danh: ...
Họ và tên: ...

Sinh ngày: ...

Quốc tịch: ...
Số chứng minh nhân dân (hoặc hộ chiếu) số ...

Ngày cấp: ...
Nơi cấp: ...

Địa chỉ liên lạc: ...
4. Đăng ký kinh doanh việc lắp đặt, sửa chữa thiết bị thu tín hiệu truyền hình trực tiếp từ vệ tinh (TVRO).

5. Phạm vi kinh doanh việc lắp đặt, sửa chữa thiết bị thu tín hiệu truyền hình trực tiếp từ vệ tinh (TVRO): ...
6. Tên, địa chỉ chi nhánh và văn phòng đại diện: ...
7. Giấy chứng nhận đăng ký cho cơ quan, tổ chức kinh doanh việc lắp đặt, sửa chữa thiết bị thu tín hiệu truyền hình trực tiếp từ vệ tinh (TVRO) có giá trị đến hết tháng .... năm 200...

	Nơi nhận:

- Cơ quan được cấp đăng ký

- Lưu VP, Vụ Báo chí
	T/L BỘ TRƯỞNG BỘ VĂN HÓA - THÔNG TIN
VỤ TRƯỞNG VỤ BÁO CHÍ